
 

 

UCHWAŁA NR LI/973/14 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/1121/10 Rady Miasta Mysłowice z dnia 1  lipca 2010 r.  

w sprawie nadania statutu Osiedlu Stare Miasto 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.).  

Rada Miasta Mysłowice  

uchwala:  

§ 1. W statucie Osiedla Stare Miasto, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr LXXV/1121/10 Rady Miasta 

Mysłowice z dnia 1  lipca 2010 r. w sprawie nadania statutu Osiedlu Stare Miasto, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) Załącznik nr 1  do statutu Osiedla Stare Miasto otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 

do niniejszej Uchwały,  

2) Załącznik nr 2  do statutu Osiedla Stare Miasto otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem nr 2 

do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr LXXV/1121/10 Rady Miasta Mysłowice z dnia 1  lipca 2010 r. 

w sprawie nadania Statutu Osiedlu Stare Miasto, nie ulega zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mysłowice 

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2014 r.

Poz. 793



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/973/14 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 793



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/973/14 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

WYKAZ ULIC OSIEDLA STARE MIASTO 

10-go Lutego  

Bytomska (bez numerów 20 i 22) 

Jarosława Dąbrowskiego  

Grunwaldzka  

Jagiellońska  

Kacza  

Hugona Kołłątaja  

Krakowska  

Jana Matejki  

Nadbrzeżna  

Piastowska  

Plac Mieroszewskich  

Plac Wolności  

Powstańców  

Promenada – deptak do Lechia 06 wraz z przyległym terenem zielonym  

Przemszy  

Rynek  

Juliusza Słowackiego  

Starokościelna  

Strażacka  

Olbrychta Strumieńskiego  

Karola Szymanowskiego  

Towarowa  

Wałowa  

Wierzbowa  

Zamkowa  

Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 793


		2014-02-10T08:08:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




